
ZARZĄDZENIE NR 121/2015 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie gminy Małkinia 
Górna w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 25 października 2015 r., 
wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli:

1) Ewa Wołowicz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej ul. Ostrowska 58;

2) Grażyna Wujek – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej ul. Nurska 150;

3) Dorota Wróbel – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej ul. Przedszkolna 2;

4) Janina Alicja Zając – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej ul. Przedszkolna 3;

5) Elżbieta Więckowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej ul. Leśna 15;

6) Bogusława Łupińska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie ul. Prymasa Tysiąclecia 49;

7) Ewa Jakubik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni, Prostyń 60;

8) Renata Rostkowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Gradach, Grądy 24A;

9) Wanda Wilczyńska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie, Kańkowo 58;

10) Teresa Mikołajczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich, Rostki Wielkie 27 A;

11) Danuta Barszcz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej, Daniłówka Pierwsza 129;

12) Barbara Jolanta Kozłowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle, Orło 11;

13) Alicja Teresa Gąsiewska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie, Glina 83.

2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych zawierająca ich imiona, 
nazwiska oraz adres zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów zostanie 
przekazana Komendantowi Powiatowemu Policji w Ostrowi Mazowieckiej, przewodniczącym obwodowych 
komisji wyborczych oraz osobom kierujących jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale 
wyborcze.

3. Przedstawiciele wymienieni w ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienie, którego wzór stanowi załącznik do 
zarządzenia.

§ 2. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do sprawowania stałego zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 
sprawdzaniu stanu zabezpieczeń, zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 
25 października 2015 r. od godz. 700 do godz. 2100 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej .

Id: 3811F7E6-DF37-4198-8A8A-6468D9D5ECF9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 3811F7E6-DF37-4198-8A8A-6468D9D5ECF9. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2015

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 12 października 2015 r.

UPOWAŻNIENIE NR ..../2015

Na postawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. Nr 1152), wyznaczam Pana/Panią 
............................................................................ legitymującego się dowodem osobistym seria ................ nr 
...................., zamieszkałego w…………………….......................................... jako mojego przedstawiciela 
i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu głosowania nr …… 
w ................................................................................................................... zlokalizowanego w budynku 
………………………..................................................................................... przy ul. ..................................... 
.........................................w .......................................................... w przypadku zarządzenia przerwy 
w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w dniu 25 października 2015 r. spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

Zobowiązuje Pana/Panią do pozostawania w dniu 25 października 2015 r. w zasięgu łączności telefonicznej, 
tj. pod numerem tel. ……………………….. . Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony 
telefonicznie, bądź osobiście wniosek sekretarza gminy .................................., Przewodniczącego Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr .................... w ........................................ lub na wniosek Policji.

Do wiadomości:

Komenda Powiatowa Policji w ....................

Id: 3811F7E6-DF37-4198-8A8A-6468D9D5ECF9. Podpisany Strona 1




